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UNICASIEI0130061
Giulio Einaudi editore
Le edizioni Einaudi negli anni 1933-1998

Torino, : G. Einaudi, \1999!
880614961X

1133 p.; 20 cm.
Piccola biblioteca Einaudi. Nuova serie ; 1

015.45121
Einaudi <casa editrice G. Einaudi> - Cataloghi

Italiano
Materiale a stampa
Monografia

UNISANNIORML0091099
Taccolini, Mario

Fonti per la storia dell'agricoltura italiana, 1750-1799 : saggio
bibliografico / di Mario Taccolini

Milano, : Vita e pensiero, 2000
8834305841

XV, 188 p. ; 22 cm

Scienze storiche ; 70, . Contributi dell'lstituto di storia economica e
sociale ; 9

016.3381
016.33810945
016.63

630.16

Agricoltura - Italia - 1750-1799 - Bibliografia
POZZO LIB.F. ASSANTE 441
Italiano

Materiale a stampa

Monografia






