

1. Record Nr.	UNICASIEI0130061
Autore	Giulio Einaudi editore
Titolo	Le edizioni Einaudi negli anni 1933-1998
Pubbl/distr/stampa	Torino, : G. Einaudi, \1999!
ISBN	880614961X
Descrizione fisica	1133 p. ; 20 cm.
Collana	Piccola biblioteca Einaudi. Nuova serie ; 1
Disciplina	015.45121
Soggetti	Einaudi <casa editrice G. Einaudi> - Cataloghi
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNISANNIORML0091099
Autore	Taccolini, Mario
Titolo	Fonti per la storia dell'agricoltura italiana, 1750-1799 : saggio bibliografico / di Mario Taccolini
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Vita e pensiero, 2000
ISBN	8834305841
Descrizione fisica	XIV, 188 p. ; 22 cm
Collana	Scienze storiche ; 70 , . Contributi dell'Istituto di storia economica e sociale ; 9
Disciplina	016.3381 016.33810945 016.63 630.16
Soggetti	Agricoltura - Italia - 1750-1799 - Bibliografia
Collocazione	POZZO LIB.F. ASSANTE      441
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

